2024 年 12 月 18 日

各位

株式会社ヨークベニマル

ヨークベニマル富久山店の衣料品販売終了のお知らせ

この度、当社の「ヨークベニマル富久山店（福島県郡山市）」の衣料品販売につきまして、

2024 年 12 月 31 日（火）をもちまして営業を終了させていただきます。

当該店舗の衣料品売場の建物部分は 1977 年 6 月開店（48 年目）で老朽化が進み耐震性

能が低下してきているため、お客様・従業員の安全面より衣料品売場を閉鎖し、2025 年春

に開業予定の「ヨークパーク（旧イトーヨーカドー郡山店）」で自営衣料を営業することに

決定いたしました。

食品売場の建物部分は現在の耐震基準に基づいて増築されているため、食品の営業につ

きましては従来通り継続いたします。

日頃、「ヨークベニマル富久山店」をご愛顧いただいているお客様には、大変ご不便とご

迷惑をおかけすることになり誠に申し訳ございません。

なお、混雑を避けるため、衣料品については閉店セールやチラシ連動でのセールは行い

ませんので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

近隣の衣料品販売店舗は、「ヨークベニマル安積町店」、「ヨークベニマル須賀川西店」で

ございます。こちらの店舗のご利用をお願い申し上げます。

記

【店名】    ヨークベニマル富久山店（衣料品売場）

【所在地】   福島県郡山市富久山町久保田字上野 136 番 1 号

【衣料品の最終営業日】  2024 年 12 月 31 日（火）

【お問合せ先】 お客様フリーダイヤル 0120-409-110

        （受付：午前９時～午後５時）

（備考）食品売場建物：1981 年 6 月施行の建築基準法改正による新耐震基準の建築物

    衣料売場建物：1981 年 6 月施行以前の耐震基準による建築物

以上